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Strony zainteresowane 

przedmiotowym postępowaniem 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty wymienionej  

w art. 11 ust. 8 Ustawy PZP, na dostawę lamp oświetlenia LED. 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) 

oraz zgodnie z rozdziałem III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), niniejszym 

zawiadamia o tym, iż wpłynęły pytania do treści SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań 

wraz z odpowiedziami:  

 

Pytanie 1: 

W Umowie załącznik nr 1 do Siwz paragraf 6 pkt 1 ppkt 2),, 0,5%  wartości towaru nie wydanego 

w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki Wykonawcy ‘’- czy Zamawiający miał na myśli dzień 

roboczy czy kalendarzowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż chodzi o dzień roboczy. W związku z powyższym Zamawiający zmienia 

treść paragrafu 6 ust. 1 pkt 2 Istotnych Warunków Umowy na następujący: „0,5 % wartości towaru nie 

wydanego w terminie, za każdy rozpoczęty roboczy dzień zwłoki Wykonawcy, jeśli zwłoka trwała nie 

dłużej niż 20 dni i 0,8 % za każdy dzień następny, nie więcej jednak niż 10% wartości umownej” 

 

Pytanie 2: 

Tabela nr 8 załącznika 2a dotyczące opraw narożnych, czy oprawa może mieć kształt prostokątny 

z możliwością  mocować pod nachyleniem/kątem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż może być prostokątna z możliwością regulowania pod kątem 45 stopni. 

 

Pytanie 3: 

Tabela nr 9 załącznika 2a dotyczące narożnych opraw z modułem awaryjnym, czy dopuszczają 

Państwo aby w jednej obudowie był zastosowana lampa awaryjna z CNBOP i lampa narożna? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w tabeli nr 9 Zamawiający wskazuje, iż oprawy LED mają być 2w1, czyli 

lampa wraz z modułem awaryjnym w jednej obudowie. 

 

Pytanie 4: 

Ze względu na duży asortyment opraw do wyceny prosimy o przedłużenie terminu składania ofert. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 
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Pytanie 5: 

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 13 z dnia 24 września br. informuję, iż Zamawiający nie 

załączył do niniejszego postępowania żadnych danych pozwalających na wykonanie obliczeń 

oświetlenia dla dróg ewakuacyjnych, ani też nie wskazał precyzyjnie tychże dróg ewakuacyjnych 

w swoim budynku. Zatem nie jest możliwe złożenie oferty z oprawami o mniejszym strumieniu oraz 

mocy dla dróg ewakuacyjnych, gdyż nie ma możliwości wykonania obliczeń potwierdzających 

spełnienie normy oświetleniowej. W związku z powyższym proszę o potwierdzenie, że Zamawiający 

nie dopuści opraw o mniejszym strumieniu świetlnym oraz mocy, które mają oświetlać drogi 

ewakuacyjne. Ewentualnie proszę o udostępnienie danych, które pozwolą wykonać obliczenia 

potwierdzające spełnienie normy.  Zgodnie z art. 7 ustawy PZP Zamawiający przygotowuje 

i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie 

uczciwej konkurencji i równe traktowanie wykonawców. Jeśli Zamawiający przekazał innym 

Wykonawcom dane umożliwiające wykonanie obliczeń oświetleniowych stanowi to naruszenie 

zapisów art. 7 ustawy PZP. Ponadto zgodnie z art. 29 ust. 1 i 2  Przedmiot zamówienia opisuje się 

w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych 

określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie 

oferty.  Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą 

konkurencję. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż nie dopuszcza opraw o mniejszym strumieniu świetlnym oraz mocy, które 

zrealizują oświetlenie drogi ewakuacyjnej. W związku z powyższym Zamawiający zmienia odpowiedź 

na pytanie nr 13 udzieloną 24 września 2019 r. z: „Zamawiający informuje, iż dopuszcza oprawy 

o mniejszym strumieniu świetnym i mocy o ile spełnią wymogi stawiane przez przepisy i będą 

posiadały certyfikat CNBOP”, na: „Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Moc znamionowa 

oprawy z modułem awaryjnym powinna mieścić się w zakresie 3-5W, a strumień świetlny wprost 

proporcjonalny do mocy lampy.” 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający zastrzega możliwość wezwania o karty katalogowe w przypadku badania czy 

oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż to od Wykonawcy będzie zależało w jaki sposób będzie wyjaśniał, iż jego 

oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny. Obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej 

ceny lub kosztu spoczywa na Wykonawcy. 

 

Pytanie 7: 

Żaden z producentów opraw z modułem awaryjnym nie daje dłuższej gwarancji na akumulator niż 

12 miesięcy. Czy Zamawiający to akceptuje?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w takim wypadku akceptuje gwarancję 12 miesięcy na akumulator.  

 

Pytanie 8: 

Proszę o potwierdzenie, że dla opraw z tabeli nr 8 i tabeli nr 9 przekrój boczny musi być taki, jak na 

poniższym rysunku. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż taki przekrój boczny jest prawidłowy.  
 

Pytanie 9: 

Proszę o potwierdzenie, że w pole producent i nr katalogowy należy wpisać dane pozwalające na 

jednoznaczną identyfikacje oferowanego asortymentu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe. 
 

Pytanie 10: 

Proszę o informacje, czy moc znamionowa opraw może być mniejsza przy zachowaniu 

wymaganego strumienia świetlnego. Warto podkreślić, iż jest to korzystne dla Zamawiającego, gdyż 
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takie oprawy mają większą wydajność co przekłada się na większe oszczędności na energii 

elektrycznej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  moc znamionowa może być mniejsza, przy jednoczesnym zachowaniu 

wymaganego strumienia świetlnego.  

Pytanie 11: 

Zamawiający w warunkach udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub 

zawodowej określił, iż Wykonawca musi wylegitymować się dwoma dostawami oświetlenia do 

budynków użyteczności publicznej  o wartości minimum 50 000,00 zł każda. Zgodnie z artykułem 

22 ust. 1. 2) 1a ustawy PZP Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu oraz wymagane 

od wykonawców środki dowodowe w sposób proporcjonalny do przedmiotu zamówienia oraz 

umożliwiający ocenę zdolności wykonawcy do należytego wykonania zamówienia, w szczególności 

wyrażając je jako minimalne poziomy zdolności. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi znacznie 

więcej niż 50 000 zł. Wymaganie dostaw o wartości 50 000,00 zł nie jest proporcjonalne i zgodne 

z ustawą PZP. Wzywam Zamawiającego do dostosowania wartości wymaganych dostaw  tak, żeby 

były proporcjonalne do wartości Zamówienia i umożliwiały zweryfikowanie zdolności Wykonawcy do 

należytego wykonania zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, nie wyraża zgody na powyższe, a warunek postawiony w postępowaniu jest 

proporcjonalny do przedmiotu zamówienia. 

 
Pytanie 12: 

Proszę o potwierdzenie, że dla opraw z modułem awaryjnym podana moc znamionowa dotyczy 

źródła światła i nie obejmuje dodatkowych obciążeń typu inwerter. Pytam, gdyż po 

przeanalizowaniu wszystkich opraw z certyfikatem CNBOP nie odnaleźliśmy oprawy o mocy 

całkowitej 5W i strumieniu świetlnym 300lm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż moc znamionowa oprawy z modułem awaryjnym powinna mieścić się 

w zakresie 3-5W, a strumień świetlny wprost proporcjonalny do mocy lampy. 

 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

 

       


